+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Modulární zásuvka Solarix pro 2 keystony
na omítku bílá
Klíčové vlastnosti
• Modulární zásuvka pro keystony 2x RJ45
• Kompatibilní se všemi keystony Solarix řady -SA a -NA
• Velmi jednoduchá a rychlá instalace
• Zásuvka je určena pro montáž na omítku
• Porty zásuvky jsou chráněny protiprachovými krytkami
• Kabelové vývody (pro kabely s průměrem do 8,5 mm) jsou umístěny na horní straně zásuvky
• Součástí balení jsou moduly k barevnému odlišení jednotlivých portů v červené a modré barvě
• Na zásuvce se nachází i vyměnitelný označovací štítek
• Barva zásuvky je bílá
Objednací kód:
23100122
Typové označení:
SXMO-2-0-WH
EAN čárový kód:
8595684704976
SA NA
Počet portů pro 2x keystone RJ45 dle EN 60603-7
Barva těla zásusvky bílá
Velikost zásuvky (v x š x h) 65 mm x 63 mm x 30 mm
Fyzické parametry
Provozní teplota -10 až 60 °C
Skladovací teplota -40 až 70 °C
Max. provozní vlhkost 93 %
Instalace a skladování
Velikost balení (v x š x h) 170 mm x 110 mm x 30 mm
Váha balení 40 g
Obsah balení 1x zásuvka, 2x červený modul (PC, telefon), 2x modrý modul (PC, telefon),
2x stahovací páska, oboustranná lepící fólie, 2x šroub se zápustnou hlavou 4 x 14 mm
Přepravní master balení 200x zásuvka
Velikost master balení (v x š x h) 300 mm x 350 mm x 330 mm, kartónový box
Typ čárového kódu šarže a obj. kódu IDAutomation Code 39, specifikace dle ANSI/ISO/AIM
Typ EAN kódu EAN-13
Logistické parametry
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Štítek zásuvky
Standardní záruka 5 let
Záruky Solarix
 Objednací kód Typové označení Popis
25286701 SXKJ-5E-UTP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT5E UTP
25286702 SXKJ-5E-STP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT5E STP
25286703 SXKJ-5E-UTP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT5E UTP
25286704 SXKJ-5E-STP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT5E STP
25286705 SXKJ-5E-UTP-WH-SA Samořezný keystone Solarix CAT5E UTP
25286707 SXKJ-5E-STP-RAL-SA Samořezný keystone Solarix CAT5E STP, RAL FIT moduly, GROUND LOCK
25286711 SXKJ-5E-UTP-BK-SA MULTIPACK 24 ks – samořezný keystone Solarix CAT5E UTP
25286712 SXKJ-5E-STP-BK-SA MULTIPACK 24 ks – samořezný keystone Solarix CAT5E STP
25286713 SXKJ-5E-UTP-BK-NA MULTIPACK 24 ks – rychlozařezávací keystone Solarix CAT5E UTP RJ45
25286714 SXKJ-5E-STP-BK-NA MULTIPACK 24 ks – rychlozařezávací keystone Solarix CAT5E STP
25286801 SXKJ-6-UTP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT6 UTP Component Level a 4PPoE certifikace
25286802 SXKJ-6-STP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT6 STP
25286803 SXKJ-6-UTP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP Component Level a 4PPoE certifikace
25286804 SXKJ-6-STP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 STP
25286805 SXKJ-6-UTP-WH-SA Samořezný keystone Solarix CAT6 UTP Component Level a 4PPoE certifikace
25286807 SXKJ-6-STP-RAL-SA Samořezný keystone Solarix CAT6 STP, RAL FIT moduly, GROUND LOCK
25286811 SXKJ-6-UTP-BK-SA MULTIPACK 24 ks – samořezný keystone Solarix CAT6 UTP Component Level a 4PPoE certifikace
25286812 SXKJ-6-STP-BK-SA MULTIPACK 24 ks – samořezný keystone Solarix CAT6 STP
25286813 SXKJ-6-UTP-BK-NA MULTIPACK 24 ks – rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP Component Level a 4PPoE certifikace
25286814 SXKJ-6-STP-BK-NA MULTIPACK 24 ks – rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 STP
25286902 SXKJ-10G-STP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT6A STP RJ45 Component Level a 4PPoE certifikace
25286903 SXKJ-10G-STP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6A STP Component Level a 4PPoE certifikace
25286907 SXKJ-10G-STP-RAL-SA Samořezný keystone Solarix CAT6A STP, RAL FIT moduly, GROUND LOCK, Component Level a 4PPoE
certifikace
25286912 SXKJ-10G-STP-BK-SA MULTIPACK 24 ks – samořezný keystone Solarix CAT6A STP Component Level a 4PPoE certifikace
25286913 SXKJ-10G-STP-BK-NA MULTIPACK 24 ks – rychlozařezávací keystone Solarix CAT6A STP Component Level a 4PPoE certifikace
Související produkty